1529 STAGING CHC002305201 38.00 300 300 27.51 8251.50 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.08

5 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CHC002305276 180.00 68 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 986 943 30151.59 1507.33 1507.33 0.00 0.00 0.00 33166.27

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand One Hundred and Sixty Six and Twenty Seven paisa Only